
8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

Podstawy prawoznawstwa

s. 215

Ochrona własności intelektualnej

s. 215

Źródła prawa

s.215

w: dr Piotr Ostrowski 

Etyka zawodowa funkcjonariuszy służb 

mundurowych

s. 215

PP

s. 215

Stany nadzwyczajne

s. 215

Status i rodzaje służb 

mundurowych

s. 215

k: dr hab. Robert Piszko, prof. US

Wykładowca

Dyżur dydaktyczny

Historia służb mundurowych

s. 2 - M 16

wykłady w terminach: 4.X; 18.X; 8.XI; 22.XI; 6.XII; 20.XII; 10.I; 24.I (ostatni wykład trwa 1h) 

Społeczeństwo

obywatelskie

s. 215

Stany nadzwyczajne w: dr Agata Pyrzyńska

ROZKŁAD ZAJĘĆ - PSM stac. I st. I r.

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEKGodzina

Filozofia prawa

s.  215

Podstawy 

psychologii

s. 215

Podstawy 

socjologii

s. 215

Podstawy przedsiębiorczości

s. 215

wykłady w terminach: od 2.XI do 25.I; Uwaga! Nie ma zajęć w dniu 9.XI.22.20

Technologie informacyjne

s. 17A

Uwagi

konwersatoria w terminach: pierwsze 6.X; ostatnie 8.XII

Przedmiot

Etyka zawodowa funkcjonariuszy 

służb mundurowych

Godziny

20

Historia służb mundurowych

wykłady w terminach:  28.X; 4.XI; 18.XI; 25.XI; 2.XII; 9.XII; 16.XII.2022 r.; 13.I.2023 r. (ostatnie zajęcia krótsze o 1h) 

Status i rodzaje służb mundurowych w: dr Kamil Dąbrowski

15

15



w: dr Monika Pettersen-Sobczyk30

Filozofia prawa w: dr hab. Olgierd Bogucki, prof. US

15

* zajęcia z oznaczeniem M16 odbywają się w salach rozmieszczonych w budynkach przy ul. Mickiewicza 16-

18 (budynki Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych), pozostałe sale znajdują się w budynku przy ul. 

Narutowicza 17a

wykłady w terminach: pierwszy wykład 7.XI.2022 r., ostatni 30.I.2023 r. UWAGA! nie ma zajęć w dniu 5.XII.22 

Podstawy psychologii 15 w: dr Roman Szałachowski

Społeczeństwo obywatelskie 10

Podstawy socjologii

wykłady w terminach:  pierwszy wykład 7.XI.2022 r., ostatni 23.I.2023 r.

Źródła prawa 15

w: dr Marcin Stępień wykłady w terminach:   15.XI; 22.XI; 29.XI; 6.XII 13.XII; 20.XII.2022 r.; 10.I; 17.I. 2023 r.(ostatni wykład trwa 1h) 

Technologie informacyjne ćw: dr Marek Mazur

20

ćwiczenia co tydzień; ostatnie zajęcia 23.XI  (ostatnie zajęcia krótsze o 1h)

Podstawy przedsiębiorczości

15 w: dr Sebastian Kołodziejczak

Podstawy prawoznawstwa (PP)

15

30/15
w+ćw: dr hab. Robert Piszko,

prof. US

w: dr Ewa Michałkiewicz-Kądziela wykłady w terminach: 11.X; 25.X; 15.XI; 29.XI; 13.XII; 17.I; 31.I  (jeden wykład dłuższy o 1h)

wykłady co tydzień

ćwiczenia w terminach: 28.X; 4.XI; 18.XI; 25.XI; 2.XII; 9.XII; 16.XII.2022 r.; 13.I.2022 r. (ostatnie zajęcia krótsze o 1h) 

wykłady w terminach: 4.X; 18.X; 8.XI; 22.XI; 6.XII

wykłady w terminach: 4.X; 11.X; 18.X; 25.X; 8.XI

Ochrona własności intelektualnej

wykłady w terminach: 11.X; 15.XI; 29.XI; 13.XII, 20.XII

w: dr Ewa Milczarek


